POLICIR NACIONAL DEL PERU - Il DIRECCION TERRITORIAL CHICLAYO
UNIADM-UE 028

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°007-2023-1I-DIRTEPOL-CHICLAYO-1
PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE SERVICIOS

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR
DE LA REGPOL LAMBAYEQUE”

En la ciudad de Chiclayo, Siendo las 15:00 horas del dia 09 de agosto del

2023, en la Oficina del Area de Abastecimientos de la UE 028, ubicada en la Calle

Manco Capac N° 205, del Distrito y Provincia de Chiclayo — Lambayeque, se

reunieron los miembros del Comité de Seleccion designados mediante Oficio N°

573-2023-U.E. 028 Il DIRTEPOL CH/UNIADM.SEC del 25 de julio del 2023,

| encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de

seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°007-2023-11-DIRTEPOL-CHICLAYO-

. 1 contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del
“Estado con la presencia de los siguientes miembros:

» Presidente titular : Viadimir DIAZ VIDARTE.
» Primer miembro titular : Jaime Castulo PEREZ VASQUEZ.
» Segundo miembro titular : Derly Jackeline ZAMBORA NUNEZ.

Quienes tuvieron a la vista el expediente de contratacién y procedieron a
iniciar el acto de evaluacion, calificacién y buena pro de las ofertas presentadas en
| presente procedimiento.

Acto seguido se detalla en un cuadro la relacion de participantes registrados
electronicamente a través del SEACE:

ICADENILLAS BURGOS ALDO

1 |Proveedor con RUC[10431796932 SEGUNDO

27/07/2023 Vialido

ICARRASCO CARRASCO

2 |Proveedor con RUC|10462212548 KLEIBER ADAIN

27107/2023 Valido

BORJA VILLANUEVA CINTHIA

3 |Proveedor con RUC|[10732086337 L IZETH

01/08/2023 Vilido

VASQUEZ HERRERA LIZBETH

4 |Proveedor con RUC|10766467313 MEDALY

01/08/2023 Valido

5 |Proveedor con RUC[20470674564 |SCA-VOL E.LR.L. 31/07/2023 Viélido
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6 [Proveedor con RUC[20552284772 |GP INVESTMENT S.A.

31/07/2023 Viélido

MAZZDY INVERSIONES Y

7 |Proveedor con RUC|20555233711 SERVICIOS S.A.C.

31/07/2023 Valido

Verificada la existencia de participantes inscritos, se procedio ante el portal
del SEACE vy lo informado por su operador, a determinar la existencia de ofertas
presentadas por los participantes, registrandose las siguientes:

CARRASCO
CARRASCO
KLEIBER
ADAIN

1 |10462212548 08/08/2023 123:14:05 10462212548 | 08/08/2023

23:22:47

Enviado |Valido

CADENILLAS
2 |10431796932|BURGOS ALDO[08/08/2023 |22:21:26 {10431796932| 08/08/2023
SEGUNDO

22:25:41

Enviado |Valido

> ADMISION DE OFERTAS:

El pleno del Comité de seleccion procede a desarrollar la etapa de
dmisibilidad, revisando las ofertas registradas por los postores.

n este acto, teniendo las propuestas a la vista y en formato electrénico, el Comité

de Seleccion procede a realizar la revision y verificacion de los documentos de
presentacion obligatoria para la admision de la oferta, de lo que se obtiene el

siguiente resultado:

CARRASCO | CADENILLAS
AS-SM-7-2023-II-DIRTEPOL-CHICLAYO-1 SRR | e
ADAIN SEGUNDO
E a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°1) CUMPLE CUMPLE
o
w =
g g b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. PRESENTA PRESENTA
(o
o 8 c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE
et > | (Anexo N°2)
Z-0
% O |d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
3 ,‘E contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo CUMPLE CUMPLE
Z | N°3
& "
W
E e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N°4) CUMPLE CUMPLE
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CARRASCO | CADENILLAS
CARRASCO BURGOS
AS-SM-7-2023-II-DIRTEPOL-CHICLAYO-1 KLEIBER ALDO
ADAIN SEGUNDO
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las NO NO
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del | CORRESPON | CORRESPON
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo DE DE
N°5)
9) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el (Anexo N°6) CUMPLE CUMPLE
ESTADO DE LA OFERTA ADMITIDA ADMITIDA

> EVALUACION DE OFERTAS:

Acto seguido, se procede a evaluar la propuesta admitida, segun los
factores de evaluacion considerados en las bases integradas, precisandose que el
unico factor de evaluacion es el precio, estando el cuadro conforme al siguiente

detalle:

ANEXG | ANEXO

PROPUESTA 11 | PUNTAJE | ORDEN DE

AS-SM-7-2023-I1DIRTEPOL-CHICLAYO-1 | EROFUSSTA |punTase | 10 | 11| PUNTAUE | ORDEN DE

(ow) | o
CADENILLAS BURGOS ALDO ;
i e $/90,50000 | 10000 | 10.00 | 500 | 115.00 1
géﬁmAsco CARRASCO KLEIBER S$/105,000.00 | 86.19 862 | 431 99.12 2°
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El comité de seleccion considerando el Orden de prelacion de las ofertas, procede con la Etapa de Calificacion de las
Ofertas, etapa que se realiza conforme a lo establecido en los numerales 75.1 y 75.2 del articulo 75 del Reglamento, obteniendo

el siguiente resultado:

EXPERIENCIA
- PERSONAL CLAVE
i%:“géﬁ:g: “MINIMO DE DOS (02)
ARos DE EXPERIENCIA POSTOR EN
ORDEN DE EQUIPAMIENTO INFRAESTRUCTURA PERSONAL
PRELACION | POSTOR ESTRATEGICO ESTRATEGICA CLAVE e LA ESPECIALIDAD RESULTADO
MOTOCICLETAS”
JEFE DE TALLER JEFE DE TALLER
CADENILLAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
BURGOS
ALDO (Presenta factura (Presenta Contrato de ACREDITA POSTOR NO ADJUNTA ORDEN DE
SEGUNDO de compran folios | Arrendamiento, folios 14 PROFESIONAL ACREDITA LA SERVICIO N°03, 225, 374y
12) al 18) TECNICO EN EXPERIENCIA 221 POR UN MONTO DE S/
1 MECANICA ESPECIFICA 30,112.40 EN SERVICIO DE | DESCALICALIFICADO
AUTOMOTRIZ SOLICITADA DEL MANTENIMIENTO
(Folios 42) PERSONAL CLAVE. CORRRECTIVO DE
(Presenta constancia en MOTOCICLETAS.
funciones de mecanica (REMYPE), folios 46 al 76
automotriz, no solicitada)
CARRASCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARRASCO
KLEIBER (Presenta (Presenta Contrato de ACREDITA POSTOR ACREDITA ADJUNTA CONTRATO,
ADAIN compromiso de Arrendamiento de PROFESIONAL PROFESIONAL CON CONSTANCIA DE PAGO POR
compra venta, folios | inmueble, folios 27 al 37) INGENIERO EXPERIENCIA UN MONTO DE S/ 110,000.00
2 24y 25) MECANICO REQUERIDA EN SERVICIO DE CALIFICADO
(Folios 48) (experiencia en MANTENIMIENTO
reparacion de CORRECTIVO PARA LAS
motocicletas, Folios 51) UNIDADES MOVILES -
MOTOCICLETAS.
(Folios del 64 al 65)

A
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» OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

El Comité de seleccién por unanimidad, después de haber efectuado las etapas
de admisibilidad, evaluacion y calificacion de las ofertas, y con los resultados
obtenidos, otorga la Buena pro a:

POSTOR CARRASCO CARRASCO KLEIBER ADAIN
RUC 10462212548

MONTO S/ 105,000.00
ADJUDICADO (Ciento cinco mil con 00/100 soles).

No habiendo otro punto que tratarse se da por finalizada la presente sesidn siendo
las 18:30 horas del mismo dia, firmando los presentes en sefial de conformidad con
lo actuado.

Viadimir DIAZ VDARTE i Jaime Céstulo PEREZ YASQUEZ
—PRES! PRIMER MIEMBRO,/TITULAR
\ AS N/007-2023-I- DIRTEPOL-CH-1

AS N3007-2023-Il- DIRTEPOL-CH-1
/

Derly-dackeline ZAMBORA NUNEZ
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
AS N°007-2023-li- DIRTEPOL-CH-1



